ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

■/яж _ 2020г. г.Бавлы

О внесении изменения в Положение
о Ситуационном центре Бавлинского
муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное постановле­
нием Исполнительного комитета Бав­
линского муниципального района
от 13.04.2020 №81

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

1. Внести в Положение о Ситуационном центре Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 13.04.2020

№81,следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 4.2. слова «решением Главы Бавлинского

муниципального района» заменить словами «решением Совета Бавлинского

муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по адресу:

http://www.pravo.tatarstan.ru и на сайте Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан по адресу: http://www.bavly.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

заместителя руководителя

И.о. руководителя И.И. Хуснуллина

Бавлинского

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru